
UCHWAŁA NR XXVII.157.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. I pkt 2 I 
art. 217 ust 2 pkt 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Z 2021 r., poz. 
305 z późn.zm.) Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1) Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) 
W związku z realizacją zadania pn „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m Głowaczów 
oraz rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzóza ul. Ryczywolska" W następujących 
transzach: 
- w 2021 roku w kwocie 500 000,00 zł, 
- w 2022 roku w kwocie 500 000,00 zł.

2)  Źródłem spłaty pożyczki będą planowane własne dochody budżetowe w latach następnych. 
3)  Sposób zabezpieczenia pożyczki zostanie określony w zawartej umowie. 
4)  Pożyczka wraz z należnymi odsetkami spłacana będzie w ratach ustalonych w umowie w latach 

2022-2029.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: DDOQD-DWLOI-FRDSJ-OREUO-PLUOK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII.157.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie następuje w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Głowaczów oraz 
rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Brzoza ul. Ryczywolska" Realizacja inwestycji 
zapewni stałe dostawy wody o właściwych parametrach jakościowych poprawiając komfort 
i warunki życia mieszkanców Gminy Głowaczów. 

Id: DDOQD-DWLOI-FRDSJ-OREUO-PLUOK. Podpisany Strona 1




